平成29年５月15日

各 位

会 社 名   株式会社セコニックホールディングス

代表者名   代表取締役社長 馬場 芳彦

（コード番号 7758 東証第2部）

問合せ先   管理本部長 佐藤 重朗

（TEL  03-5433-3611）

平成29年３月期決算発表の日程変更に関するお知らせ

当社は、平成29年３月期決算短信［日本基準］（連結）について、当該発表日を変更することとい

たしましたので、下記のとおり、変更理由及び決算発表の日程についてお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げ

ます。

記

１． 変更理由

平成 29 年３月期の業績値につきましては、連結子会社のうち１社の決算にかかる監査報告の

内容を確認するのに、若干の時間を要することとなったため、決算発表日を変更させていただく

こととなりました。

２． 決算発表の日程

【変更前】平成29年５月15日（月）

【変更後】平成29年５月19日（金）（予定）

なお、変更後の決算発表予定日よりも早く決算が確定いたしましたら、その時点で開示させて

いただきます。

以上